2

	Администрация района

КОНТРОЛЬ

04.08.2011

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.06.2011
г. Нижневартовск
	№ 972

О приостановлении деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ларьякская общеобразовательная средняя школа»

На основании пункта 11 части 1 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», служебной записки  директора  муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ларьякская общеобразовательная средняя школа» Т.П. Решетниковой, в связи с осуществлением капитального ремонта автоматической пожарной сигнализации:

1. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ларьякская общеобразовательная средняя школа» Т.П. Решетниковой:

приостановить деятельность муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ларьякская общеобразовательная средняя школа» с 20.06.  по 24.07.2011;

назначить ответственных за обеспечение пожарной безопасности и сохранность имущества на период приостановления деятельности образовательного учреждения;

производить оплату труда работникам учреждения в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации;

произвести ремонт автоматической пожарной сигнализации.

2. Установить, что ответственность за жизнь и здоровье детей в период непосещения муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ларьякская общеобразовательная средняя школа» несут их родители (законные представители).

3. Пресс-службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам О.В. Липунову.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин